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S
uomalaiset junnuvalmentajat ovat saaneet menneen kevään 
aikana makeaa mahan täydeltä. Ajaxin, Smenan ja Bromman 
vierailujen jatkeeksi valmentajilla oli mahdollisuus kuunnella 
hollantilaista  huippukoutsia, Guus Hiddinkiä. Hiddink (PSV) 

vieraili Helsingissä Uudenmaan piirin junaileman Premier Cupin yh-
teydessä. Pakettiin kuului sekä luento että malliharjoituksia. Artikkeli 
asian tiimoilta löytyy tämän lehden sisäsivuilta. 
Kaikilta edellä mainittujen seurojen valmentajilta tuli selkeä yhteinen 
viesti. Syöttötaito on pelin peruselementtejä. On mahdotonta pelata 
hyvää futista jos pelaajien syöttötyöskentely on puutteellista. Pelistä 
ei myöskään tule nopeaa sillä, että juostaan aktiivisesti jos syöttö 
kuitenkin on löysä räpellys. Hidas syöttö tappaa nopean pelin! Val-
mentajien pitää hallita syöttötaidon opettaminen kädestä pitäen ja 
vaatia oikeita suorituksia myöskin harjoitusten peliosioissa.

Suomi aloittaa oman MM-karsintaurakkansa jo parin kuukauden 
kuluttua elokuussa. Joukkueen hitsaaminen tuleviin koitoksiin päättyi 
käytännössa Tampereella pelattuun Ruotsi-otteluun.
Suomi oli paikalla lähes parhaimmistollaan, mutta suoritus jäi 
keskinkertaiseksi eikä odotettua hurmiota juurikaan näkynyt. 
Litin rankkarin jälkeen Ruotsi osoitti itseluottamuksensa ja murjoi 
vähitellen matsin kotiin. Toki Suomella oli omat hetkensä. Suurimman 
eron naapurimaiden välillä näin joukkuepelaamisessa. Ruotsin kärjet 
olivat harvoin yksin. Itse asiassa kukaan ruotsalainen  ei joutunut 
olemaan yksin missään kentän alueella. On loistava taito ja taktinen 
ominaisuus, jos joukkue reagoi salamannopeasti tilanteisiin missä 
siirrytään hyökkäyksestä puolustamiseen tai päinvastoin. Pallollisen 
karvaajia on paljon samoin oman pallollisen tukijoita.
Oma merkityksensä lienee myös sillä, että Ruotsin kärjet ovat tottuneet 
pelaamaan parina. He ovat ilmeisesti laskeneet, että kaksin keskellä 
toppariviidakkoa on paremmat selviytymismahdollisuudet kuin yksin. 
Loistava osoitus kärkien yhteistyöstä oli Suomi- ottelun lisäksi Ruotsin 
EM-avaus Portugalissa Bulgarian kukistuttua murskaavasti 5-0! 
Suomella on tulevissa karsinnoissa oma etsikkoaikansa. Joukkueen 
rakenne on hyvä. Kokeneet pelaajat eivät ole liian vanhoja eivätkä 
tulokkaat taas aivan ilman kokemuksia. Myöskään motivointivaikeuksia 
kesälomien jälkeen alkavaan karsintaan ei ole. Nyt EM-kisoissa mu-
kana olevista maista Suomi on lyönyt monet viime vuosien aikana. Siis 
jokainen karsintavastustajakin on voitettavissa.  Nyt vain toivomme, 
että ammattilaisemme tulevat saamaan peliaikaa tulevalla kaudella 
mahdollisimman paljon omissa seurajoukkueissaan. Uskoa omaan 
tekemiseen tarvitaan.

Kuluva kesä on jokaiselle valmentajalle kulta-aikaa. Matseja tulee 
metrikaupalla jokaisesta tuutista ja väriä voi käydä tunnustamassa 
myös Veikkausliigan viheriöillä. Kesän antia tullaan puimaan syksyllä 
mm. yhdistyksen valmentajapäivillä. Vuotuiset päivät järjestetään 
20.-21.11 laivaristeilynä. Aika kannattaa varata kalenteriin juuri nyt.
Nyt kuitenkin nautitaan kesästä ja hyvästä futiksesta täysin siemauk-
sin. 

Jukka Vakkila
puheenjohtaja
  




